
ZARZĄDZENIE Nr 52/2012 
Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 listopada 2012 r. 

 
w sprawie określenia składów osobowych rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie § 52 ust. 2 pkt 5 i 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z 
dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                
w Koninie (z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr 20/2011 Rady Wydziału 
Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie rad 
programowych dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym 
PWSZ w Koninie 
 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się składy osobowe rad programowych dla kierunków studiów: 
1) „filologia”, w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia; 
2) „mechanika i budowa maszyn”, w brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia; 
3) „pedagogika”, w brzmieniu załącznika nr 3 do zarządzenia; 
4) „politologia”, w brzmieniu załącznika nr 4 do zarządzenia; 
5) „praca socjalna”, w brzmieniu załącznika nr 5 do zarządzenia; 
6) „zarządzanie”,  w brzmieniu załącznika nr 6 do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Tracą moc: 

1) decyzja Nr 5/2011 Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z 
dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie określenia składów osobowych rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w 
Koninie; 

2) zarządzenie Nr 3/2012 Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w 
Koninie z dnia 11 stycznia 2012 r. zmieniające składy osobowe rad programowych dla 
kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w 
Koninie; 

3) zarządzenie Nr 11/2012 Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w 
koninie z dnia 17 stycznia 2012 r. zmieniające składy osobowe rad programowych dla 
kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w 
Koninie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Wydziału 
Społeczno-Technicznego. 

 
 
 



§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

         /-/dr Artur Zimny 
            



 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2012 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 
21 listopada 2012 r. w sprawie określenia składów 
osobowych rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym 
PWSZ w Koninie 

 
Filologia 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

dr Anna Stolarczyk-Gembiak Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Dyrektor Instytutu 

mgr Beata Łazarska Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Wicedyrektor Instytutu 

dr Marek Derenowski Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Wykładowca 

dr Marta Radojewska Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Wykładowca 

mgr Karolina Rakowicz Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Wykładowca 

Katarzyna Królak Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Studentka 

Katarzyna Krysiak Instytut Neofilologii PWSZ w Koninie Studentka 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

mgr Maciej Bińkowski Zespół Szkół im. M. Kopernika w Koninie Nauczyciel 

mgr Agnieszka Derenowska III Liceum im C.K. Norwida w Koninie Nauczyciel 

mgr Marianna Izydorczyk-Gołyńska Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Koninie Doradca metodyczny 

mgr Grażyna Miedzińska III Liceum im C.K. Norwida w Koninie Nauczyciel 

mgr Iwona Słomczyńska Zespół Szkół im. M. Kopernika w Koninie Nauczyciel 

mgr Magdalena Studzińska GRENE Sp. z o.o. Szef personalny 

mgr Magdalena Kubiak --- Absolwentka 

 
 
 
 
 
 
 



 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2012 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 
21 listopada 2012 r. w sprawie określenia składów 
osobowych rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym 
PWSZ w Koninie 

 
Mechanika i budowa maszyn 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk Instytut Techniczny PWSZ w Koninie Dyrektor Instytutu 

mgr Tadeusz Tylak Instytut Techniczny PWSZ w Koninie Wicedyrektor Instytutu 

dr inż. Robert Cieślak Instytut Techniczny PWSZ w Koninie Wykładowca 

Daniel Garstka Instytut Techniczny PWSZ w Koninie Student 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

Zbigniew Bajcar RFSNT „NOT” w Koninie Prezes 

Stanisław Jarecki Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Koninie Sp. z o.o  Prezes, Dyrektor Generalny 

Robert Jeżak Impexmetal S.A. – Huta Aluminium Dyrektor Naczelny 

Janusz Kamiński Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych w Koninie Dyrektor 

Jan Kościelski Franspol Sp. z o.o. Prezes Zarządu 

Karol Leszczyński Zespół Szkół Budowlanych w Koninie Dyrektor 

Józef Nowicki Prezydent Miasta Konina Prezydent Miasta Konina 

Grzegorz Wasilewski Konińska Izba Gospodarcza Prezes 

Tadeusz Wojdyński Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska „Mona” w Koninie Prezes 

Krzysztof Morawski ZE PAK Konin Absolwent 

 
 
 
 
 
 
 



 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2012 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 
21 listopada 2012 r. w sprawie określenia składów 
osobowych rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym 
PWSZ w Koninie 

 
Pedagogika 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

prof. nadzw. dr hab. Jan Grzesiak Instytut Pedagogiki PWSZ w Koninie Dyrektor Instytutu 

mgr Wiesława Kozłowska Instytut Pedagogiki PWSZ w Koninie Wykładowca 

mgr Ewa Łechtańska Instytut Pedagogiki PWSZ w Koninie Wykładowca 

dr Paweł Trzos Instytut Pedagogiki PWSZ w Koninie Wykładowca 

Izabela Wozińska Instytut Pedagogiki PWSZ w Koninie Studentka 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

mgr Aneta Gajewska Przedszkole nr 12 w Koninie Dyrektor 

mgr Urszula Miłosz-Michalkiewicz Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Koninie Kierownik 

mgr Ryszard Nijakowski Szkoła Podstawowa nr 3 w Koninie Dyrektor 

Monika Raźna --- Absolwentka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 52/2012 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 
21 listopada 2012 r. w sprawie określenia składów 
osobowych rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym 
PWSZ w Koninie 

 
Politologia 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

prof. nadzw. dr hab. Tadeusz Wallas Instytut Politologii PWSZ w Koninie Dyrektor Instytutu 

prof. nadzw. dr hab. Radosław Fiedler Instytut Politologii PWSZ w Koninie Wykładowca 

prof. nadzw. dr hab. Maciej Walkowski Instytut Politologii PWSZ w Koninie Wykładowca 

Mirosław Jeżyk Instytut Politologii PWSZ w Koninie Student 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

dr Józef Augustiański Oddział Zamiejscowy Wojewódzkiego Urzędu Pracy Dyrektor Oddziału 

mgr Kazimierz Pałasz Sejmik Województwa Wielkopolskiego V-ce Przewodniczący  

mgr Stanisław Piguła Tygodnik „Przegląd Koniński” Redaktor Naczelny 

mgr Marek Zawidzki Urząd Miejski w Koninie Sekretarz Miasta Konina 

Maksymilian Ptak --- Absolwent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 52/2012 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 
21 listopada 2012 r. w sprawie określenia składów 
osobowych rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym 
PWSZ w Koninie 

 
Praca socjalna 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

dr Marta Cichocka Instytut Pracy Socjalnej PWSZ w Koninie Dyrektor Instytutu 

mgr Dorota Kaźmierczak Instytut Pracy Socjalnej PWSZ w Koninie Wicedyrektor Instytutu 

dr Kazimiera Król Instytut Pracy Socjalnej PWSZ w Koninie Wykładowca 

mgr Maria Remiezowicz Instytut Pracy Socjalnej PWSZ w Koninie Wykładowca 

Sylwia Siwińska Instytut Pracy Socjalnej PWSZ w Koninie Studentka 

Klaudia Wojciechowska Instytut Pracy Socjalnej PWSZ w Koninie Studentka 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

mgr Irena Fąk Sąd Okręgowy w Koninie Kurator Okręgowy 

mgr Zuzanna Janaszek-Maciaszek Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka „Podaj Dalej” Prezes Zarządu 

mgr Aleksandra Kowalska Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Koninie Dyrektor 

mgr Anna Kwaśniewska Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie Dyrektor 

mgr Elżbieta Sroczyńska Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie Dyrektor 

Aleksander Głowiński --- Absolwent 

Joanna Wardęcka --- Absolwentka 

 
 
 
 
 
 
 
 



 6

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 52/2012 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 
21 listopada 2012 r. w sprawie określenia składów 
osobowych rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym 
PWSZ w Koninie 

 
Zarządzanie 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

dr Roma Fimińska-Banaszyk Instytut Ekonomiczny PWSZ w Koninie Dyrektor Instytutu 

dr inż. Marian Błażek Instytut Ekonomiczny PWSZ w Koninie Wykładowca 

prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol Instytut Ekonomiczny PWSZ w Koninie Wykładowca 

Kamil Kowalewski Instytut Ekonomiczny PWSZ w Koninie Student 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

mgr Arkadiusz Janik GRENE Sp. z o.o. 
Kierownik Działu Administracji  

/ Absolwent 

mgr Przemysław Jóźwiak Bank Spółdzielczy Wiceprezes Zarządu / Absolwent 

mgr Dariusz Kałużny NUVARRO Sp. z o.o. Prezes Zarządu 

Grzegorz Olczak EVEREST FINANSE Sp. z o.o. 
Kierownik regionalny ds. operacyjnych  

/ Absolwent 

 


